CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 404, DE 24 DE JUNHO DE 2004.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito à Associação Cultural Navio
Negreiro.

A Mesa Diretora do Legislativo Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. lº Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito à Associação Cultural Navio

Negreiro, pelo relevantes serviços prestados no Município de João Monlevade/MG e pela

premiação concedida ao PROJETO BATICUDUM (desenvolvido pela ANAN), prêmio

este concedido pelo Instituto Júnia Rabello do Banco Rural S/ A

Art. 2º A entrega do Diploma ora concedido, será feita em reunião solene da Câmara

Municipal, em local, dia e horário previamente acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara, 24 de junho de 2004.

/ I '~ /
VVV(1s 'vtt~' WILSON STAKLÍNG ~, OR

Presidente

Rua Duque de Caxias, 238 - Bairro José Elói - João Monlevade - MG
CEP: 35930-198-Telefone: 313851-1770- Fax: 313851 - 6502

Quando for enviar correspondências informando
sobre a data da entrega do Diploma Navio
Negreiro, mandar para a residência do Senhor
Agostinho Estani Lau, no seguinte endereço: - Rua
Rondônia, 445 - bairro Lucília.
Telefone: 3851.7597.

Av. Getúlio Vargas, 433 -Areia Preta

(Prédio onde funciona a Casa de Cultura)